CYCLING Deelnemerslijst 1710201

VLAANDEREN

Ritbenaming: Sluitingsrit Afstand: 35
Datum: zaterdag 14 oktober 2017
Inrichter: HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN Stamnummer: 32006003
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam
35883 AENDEKERK Jan DE LINDETRAPPERS
35877 AGTEN Guido DE LINDETRAPPERS
43941 AGTEN Ruben DE LINDETRAPPERS
27991 BIJLOOS Denis DE LINDETRAPPERS
29194 PINXTEN Henri DE LINDETRAPPERS
22568 PINXTEN Jean DE LINDETRAPPERS
35855 SCHEPERS Gerard DE LINDETRAPPERS
45652 VANDEHATERD CorneliaJohan DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS: 8
23549 VERDONCK Willy DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN: 1
28840 PLUCIENICZAK Leon FIETSTOERISTEN DEMER DIJLELAND
FIETSTOERISTEN DEMER DIJLELANC: 1
36130 GEELEN Louis HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
37047 LAUWERS Hugo HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
28350 SWENNEN Guy HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
27992 VLIEGEN Leonard HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN: 4
40481 BREBELS Jean KON.W.C.PEERDER PEDAAL V.Z.W.
KON.W.C.PEERDER PEDAAL V.ZW: 1
157488 MEYNCKENS FRANK VWB/GO4CYCLING TEAM
VWB/GO4CYCLING TEAM: 1
217712 CORTINOVIS CLAUDIO VWB/WTC AZZURRI
VWB/WTC AZZURRI: 1
39928 HANNES Julien W.T.C. HAM
W.T.C. HAM : 1
39690 VEESTRAETEN Luc W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK: 1
28861 DRIESEN Mathieu W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO
W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLC: 1
41452 LOENERS Henri W.T.C.GENKER TRAPPERS
59446 PANIS Maurice W.T.C.GENKER TRAPPERS
39853 SMETS Albert W.T.C.GENKER TRAPPERS
29996 STOFFELS Mathieu W.T.C.GENKER TRAPPERS
39857 VAES Freddy W.T.C.GENKER TRAPPERS
20449 WILLEMS Gilbert W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS: 6
28494 BOLLEN Jos WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
36113 PENDERS Richard WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
28582 VANWIJNGAERDEN Rudi WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM: 3
20552 EMMERS Jean WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
20570 PEETERS Hendrik WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

20619 PEETERS Henri WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN



Vergunning Naam Voornaam

40468
26244
26387
41448

38587
38589
22196
38583

28550
28570
41283
48983
22160
22148
22149
22168

28551
28566
28563
43171

Clubnaam

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN: 3

CARDINAELS Paul
GEURTS Roger
LOUSBERG Jo
OPSTEYN René

WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEMN: 4

EYCKENS Johan
GIJBELS Louis
LEMMENS Jaak
VOS Jozef

BOSMANS Jozef
BOUTSEN Jos
CROMMEN Marina
GRONDELAERS Rudi
LEMMENS Henri
LEYSKENS Catharina
RENS Yvo
VANDIJCK Hugo

HAMERS Guillaume
MIGALEDDU Fausto
OPDENACKER André
SCHUERMANS Patrick

WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN: 4

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF-AS VZW: 8

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS: 4

Totaal aantal deelnemers 52



